
Id: 209931D0-349E-4B74-9019-096E9DDD6892. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIX/152/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2019 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


